I
I

СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

I
II

«30» сентября 2025 года

РЕШЕНИЕ

№ 1.15

г. Хилок

Об определении официального средства массовой информации
Хилокского муниципального округа Забайкальского края

I
I

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Совет Хилокского муниципального округа
Забайкальского края решил:

1. Определить официальным средством массовой информации
Хилокского муниципального округа Забайкальского края газету «Рабочая
трибуна» и сетевое издание муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» - «Совет
муниципального района «Хилокский район» «Сессии Совета» -

 и сетевом издании.https://hiloksky.75.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Совета
Хилокского муниципального

Врип. главы муниципального
«Хилокский район» Ермолаев

.В. Черёмушкин

https://hiloksky.75.ru/